



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

DS3R5-KIT-TERR-310		Kit DS3R5 Terre
DS3R5-A100.BASE.01		A10 Moteur
0A10EP6R5-00	1	Moteur R5 Assemblé
DS3R5-A150.BASE.02	1	A15 Graissage
0A1526042B	1	Boite de dégazage
0A1526043A	1	Support boite dégazage
90344293-A	1	Indicateur niveau d'huile Alu 180°C 3/4
PS82118A10	2	Vis CHC M5x15 cl.12.9
PS86044A10	2	Rondelle Ø5x10-1
0A1526647A	1	Tuyau dégazage
BCSP693639	2	Ecrou à embase M5
BCSP698778	1	Passe fil
PS73421A10	1	Coupleur 90° Ø17.5
PS69789A10	1	Tube flexible convolute Ø15.6
BCSP653830	1	Gaine thermique Ø25 - Longueur 400mm
DS3R5-A180.BASE.01		A18 Entraînement Moteur
0A1825187A	1	Galet tendeur
0A1825104B	1	Butée excentrique
0A1825103B	1	Excentrique
PS89725A10	2	Roulement à billes étanche Ø30x47x9
PS82145A10	1	Vis M10x55
PS86067A10	1	Rondelle plate Ø10x20-2
PS93703A10	1	Courroie
DS3R5-A260.TERR.01		A26 Alimentation Air Terre
0A2626809C	1	Gaine Radiateur-Echangeur
0A2626812A	1	Gaine refroidissement radiateur DA
0A2626824B	1	Echangeur Air/Air assemblé
0A2618528A	1	Boite à air supérieure
0A2626145B	1	Boite à air inférieure
0A2626367A	1	Entrée air
PS78021A10	4	Grenouillère
BCSP697376	8	Rivet
0A2626348A	1	Filtre à air Green P554733
0A2627444A	1	Coude amont papillon
PS82634A10	1	Vis ULF M5x12 cl10.9
0A2626234A	1	Coude sortie turbo
0A2626235A	1	Tuyau entrée RAS
PS82696A10	1	VIS ULF M6X12 cl10.9
BCSP6981J4	12	Collier metal D50-70 LARG 12
0A2727225A	1	Raccord sapin waste gate
CS480040ST	1	Durite élastomère silicone Ø50 L1m
DS3R5-A270.BASE.02		A27 Suralimentation
0A2727042A	1	Durite EV circuit RAS
PS91682A10	2	Collier élastique Ø11,5-7 métal



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

0A2726436A	1	Durite bride admission
BCSP6981K1	2	Collier metal 50-70 l9
DS3R5-A310.BASE.01		A31 Alternateur
BCSP9801895380	1	Alternateur 120 Amp
0A3118152F	1	Support alternateur
0A3118157A	1	Poulie alternateur
PS82667A10	1	VIS CHC M8X125 L35 CL12.9
PS82539A10	1	VIS CHC M10X150 L35 CL12.9
BCSP570384	2	Bague centrage alternateur TU5JP4S
BCSP570398	2	Vis fix alternateur TU5JP4S
BCSP210410	1	Goupille
PS86057A10	3	Rondelle plate Ø8x16x1
BCSP694626	1	Rondelle
BCSP6922G7	1	VIS TH RDL STANDARD 10X40
PS82091A10	2	VIS CHC M8x25 cl12.9
DS3R5-A320.BASE.01		A32 Démarreur
0A3124325A	1	Démarreur câblé
PS82668A10	2	Vis CHC M12x35
PS86554A10	2	Rondelle plate 12x27x2.5
DS3R5-A360.BASE.01		A36 Calculateur Moteur
0A3618635A	1	Boitier SRG340 Prog R5
0A3625052D	1	Support calculateur
RC7617711	1	Sangle de fix. 165x25
PS82698A10	1	Vis BHC M4x6 Cl.12.9
PS93705A10	1	Silentbloc cylindrique M/F
DS3R5-A370.BASE.02		A37 Capteur
BCSP1628PW	1	Sonde à Oxygène
0A3764392A	1	Sonde T3
BCSP1920QR	1	Capteur P2P/T2
BCSP9639381480	1	Capteur P0
DS3R5-B120.BASE.01		B12 Radiateur Eau
0B1226755A	1	GMV Cablé
0B1226853F	1	Radiateur eau R5
0B1227392D	1	Boite à eau
PS73738A10	2	Raccord à 90°
PS73739A10	1	Tuyau FEP140 L 5m
BCSP1306J5	1	Bouchon soupape
0B1226856A	1	Traverse échangeur
PS82031A10	6	Vis CHC M8x20 cl.12.9
PS86662A10	4	Rondelle 8.2x18x1.4
BCSP0384L3	10	Silentbloc
PS78051A10	7	Goupille beta
BCSP694852	6	Rondelle 12x24x2.5
0B1226857A	1	Suspente radiateur eau



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

OB1226858A	1	Suspente échangeur air
OB1226226A	1	Pion fixation inf radiateur
PS82017A10	3	Vis M6x25
BCSP694737	3	Rondelle
OB1223969A	3	Entretoise silentbloc
OB1226269B	1	Support tuyau eau
BCSP694115	1	Ecrou à sertir M6
BCSP694777	1	Rondelle M6
PS82690A10	1	Vis M6
OB1227765A	1	Durite sortie échangeur moteur
OB1227764A	1	Durite sortie échangeur BV
OB1227763A	1	Durite entrée échangeur BV
BCSP6981H7	6	Collier métal D16-27 L9
OB1224274A	2	Durite Dégazage Radiateur Eau
OB1223982A	2	Durite souple simple
OB1224067A	1	Durite silicone D30 eau droite
PS69813A10	1	Durite VENAIR 90° D30 150x150
PS69814A10	1	Durite VENAIR D30
PS69815A10	1	Durite silicone D30 coude 45 100x100
BCSP1609056580	14	COLLIER METAL DIAM 32-50 L : 9
BCSP691306	2	VIS CHC STD 6X100 L16
BCSP693904	2	Ecrou Frein M6
BCSP694777	2	Rondelle M6
0A1623851A	1	Pompe à eau 400W
BCSP653830	2	Gaine thermique Ø25 - Longueur 400mm
19007-26	2	Patte fixation moto-ventilateur
OB1227531A	1	Tuyau retour aérotherme D6 BP
OB1224268A	1	Tuyau entrée aérotherme D6 BP
OB1227524B	1	Tuyau charge BAE -radiateur
3V2E63760A	2	Tuyau eau Aérotherme
BCSP6981H7	4	Collier métal D16-27 L9
PS81054A10	1	Joint cuivre Ø6 10x1
PS85588A10	1	Vis CHC M6x8
OB1227463A	1	Tuyau rigide eau PAE BAE Haut
OB1227467C	1	Tuyau rigide eau PAE BAE Bas
OB1227462B	1	Tuyau rigide eau radiateur PAE
OB1227193C	1	Tuyau BSE radiateur
PS86057A10	2	Rondelle plate Ø8x16x1
PS82079A10	3	Vis CHC M8x30 cl.12.9
BCSP694706	3	RONDELLE PLATE 8X22X1.5 PHOSPHATEE NOIRE
PS82045A10	2	Vis M6 L10
PS86011A10	3	Rondelle Ø6x14x1
PS74001A10	1	Ecrou à embase M6
BCSP4019C5	1	Plot Elastique
OB1227478C	1	Support Pompe à Eau



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP874876	2	Butée
DS3R5-B210.BASE.01		B21 Ligne Echappement
0B2123985B	1	Ligne catalyseur
BCSP1714A2	1	Bouchon Fileté M18x150
PS01007A10	2	Broche a bille D6
0B2127045A	2	Biellette Supérieure
0B2126871A	1	Biellette inférieure
0B2127046A	1	Biellette Ressort
0B2126874A	2	Bobine
0B2127043A	2	Bobine courte
0B2126875A	4	Entretoise
PS99537A10	1	Ressort traction
CS590006ST	1	Vis M5 L30
PS85755A10	1	Vis M5 L25
0B2126820A	1	Ligne Ech primaire inférieure
0B2126818A	1	Ligne Ech primaire supérieure
0B2126848A	1	Secondaire Echappement
0B2127005A	1	Garniture cylindrique
0B2126854A	1	Flasque coulisse echappement
PS76057A10	1	Joint compensateur
PS99536A10	2	Ressort traction
BCSP1755E9	1	Silentbloc Echappement
BCSP179865	2	Nessecaisre fixation echappement
0B2118477A	1	Collier fixation turbo/catalyseur
0B2118478A	1	Joint catalyseur/turbo
0B2123943C	1	Biellette Fix ECH
PS82120A10	1	Vis CHC M6x30 cl.12.9
PS74040A10	1	Ecrou Hm M6
BCSP171369	1	Collier échappement
9613770580	1	VIS CX RPN M8X125 L30 INOX ARGENT
DS3R5-C110.BASE.01		C11 Embrayage
1C1122254B	1	Mecanisme embrayage
1C1122260A	2	Disque embrayage
PS82039A10	12	Vis M6 L45
PS86098A01	12	Rondelle SPS Ø6x10x0.7
DS3R5-C230.BASE.01		C23 Boite de Vitesses
1C2323871I	1	n Boite de vitesses 3MOp
BCSP6925V0	6	Vis a embase M10X150 L65
BCSP696836	2	Goupille 14X20
0A1125856B	1	Cache BV
DS3R5-C240.BASE.01		C24 Echangeur Thermique BV
BCSP227571	1	Echangeur
BCSP227572	1	Vis creuse M12x125-92
BCSP227110	1	Joint echangeur 77,5x81



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre

Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP227111	1	Joint echangeur 20x24,6
BCSP226706	1	Rondelle 20,8x35-2
BCSP226707	1	Rondelle 21,6x32,75-2,55
DS3R5-C340.BASE.01		C34 Pont AR
1C3423872D	1	Pont AR 3MOp
1C3423808A	1	Ventilo pont AR cablé
1C3426667B	1	Radiateur pont AR
1C3427485A	1	Tuyau Pont AR Radiateur
1C3427486A	1	Tuyau Radiateur Pont AR
1C3426771A	1	Gaine radiateur
1C3426772A	1	Support ventilateur
1C3426773A	1	Support radiateur
1C3426774A	1	Support gaine radiateur
PS86043A10	1	Rondelle Ø4x16x1
PS78573A10	3	Targette
PS82630A10	3	Vis ULF M4x16 cl 10.9
PS74015A10	3	Ecrou à embase M4
PS78574A10	3	Pion de targette
PS82119A10	4	Vis CHC M6x12 cl.12.9
PS74001A10	4	Ecrou à embase M6
PS74677A10	2	Ecrou prisonnier D5 Simmonds flot. Grand
PS82083A10	2	Vis CHC M5x8 cl.12.9
PS74524A10	6	ECROU H SIMLOC M5X080
PS82020A10	4	Vis M5X80 L25
PS78571A10	2	Verrou grenouillere
RC5617299	2	Grenouillère
PS82153A10	6	Vis Chc M12 X 25
DS3R5-C350.BASE.01		C35 Pilotage Commande Pont AR
BCSP5273A2	1	Capteur de pression
BCSP1608730380	1	Electro-Pompe d'Actionneur
BCSP691122	4	Vis RLX M4
1C3525558A	1	Electrovanne PEAL
1C3524343C	1	Support PEAL
PS74524A10	3	ECROU H SIMLOC M5X080
PS82083A10	3	Vis CHC M5x8 cl.12.9
1C3524312C	1	Bloc PEAL
1C3524322B	1	Retour Bloc PEAL
1C3524323A	1	Tube de Liaison
1C3524333A	1	Bride
PS77041A10	2	Joint Torique D10x3
PS77042A10	1	Joint Torique D18x2.65
PS82118A10	2	Vis CHC M5x15 cl.12.9
PS82018A10	2	Vis CHC M5x10 cl.12.9
PS73984A10	1	Raccord Dash4 – M10x100
PS81031A10	1	Joint cuivre Ø10,2x13,9x1



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre

Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1C3518428A	1	Tuyau bloc PEAL / Bocal
1C3518455B	1	Tuyau pression PEAL / pont
BCSP6981H6	4	Collier metal diam 11-19 L9
BCSP7518WQ	1	Obturateur D35
BCSP401890	1	Reservoir Pompe
BCSP401896	1	Support de Réservoir Hydraulique
PS82634A10	2	Vis ULF M5x12 cl10.9
BCSP135504	1	Obturateur
PS73429A10	1	Coupleur droit D11.8
PS73431A10	1	Embout droit D11.8
PS82019A10	1	Vis M5 L35
PS86506A10	1	Rondelle ond. Ø5 type B
BCSP693639	1	Ecrou à embase M5
BCSP653830	1	Gaine thermique Ø25 - Longueur 400mm
PS71600A10	2	Bouchon plug
DS3R5-C610.BASE.01		C61 Transmission Longitudinale
1C6126403B	1	Arbre Trans Longi
1C6125839C	2	Tulipe Cannelée Couplage Rapide
PS77578A10	2	Joint torique Ø72.69x2.62 Viton
1C6127047A	1	Rondelle butée tulipe avant
PS85543A10	1	Vis M10X150 L30
1C6127049A	1	Flasque tulipe cannelée AV
1C6127055A	1	Flasque tulipe cannelée AR
PS85557A10	6	Vis FHC M5x12 cl.12.9
PS77096A10	2	Joint torique Ø64.5x3
CS740007ST	10	Bille D5
1C6125842C	2	Bague deverouillage transmssion
CS060151ST	2	Anneau arret Ø70
1C6125843A	2	Ressort deverouillage
DS3R5-C710.TERR.01		C71 Transmissions Terre
1C7126031D	4	Transmission latérale Terre
DS3R5-D110.BASE.01		D11 Supports GMP
0D1118081B	1	Chape anticouple BV
0D1124260A	1	Axe anti-couple M12x150
0D1118083B	1	Rondelle Ø12x20x2
0D1118084A	4	Rondelle D8x16x3
PS82091A10	4	VIS CHC M8x25 cl12.9
0D1124254A	1	Vis MJ12x150 L35-21
CS250031ST	2	Ecrou H SIMLOC Ø12X150
PS86581A10	1	Rondelle Ø12x24x2,5
PS86125A10	1	Rondelle pelable 12x24x1
0D1122159A	1	Support BV
0D1122157B	2	Insert support GMP
PS82539A10	7	VIS CHC M10X150 L35 CL12.9
PS86585A10	3	Rondelle contact 10



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

CS530248ST	2	VIS M12x150 L60
PS86661A10	2	Rondelle contact Ø12,4x27x1,8
0D1126951A	1	Support Moteur
BCSP696881	2	Goupille D13 L10
CS440033ST	4	Rondelle contact 10.2 D20 E1.6
DS3R5-E110.BASE.01		E11 Berceau AV
1E1125897E	1	Berceau Av
1E1124060A	2	Centreur Ø18x12,5x12
PS82176A10	4	Vis Ø12x150-50
TR4335005A	4	Rondelle Ø12x27x3
DS3R5-E120.BASE.01		E12 Triangle AV
1E1226049C	2	Bras carrossage AV
1E1226107A	2	Rotule
PS72772A10	2	Circlips int. Ø40
1E2218061C	4	Queue de rotule triangle
1E2218062A	4	Ecrou
PS88736A10	4	Rotule Ø15.875
PS72889A10	4	Circlips int. Ø33
1E2218119D	8	Entretoise Ø14x5
1E2118121A	4	Vis M14x150
PS74017A10	4	ECROU M14X150
1E1226048B	2	Tirant de chasse AV
1E1225922A	2	Coupelle d'étanchéité
PS77074A10	2	Joint torique Ø42x1.5
1E1326189A	2	Vis M14
DS3R5-E130.TERR.01		E13 Pivot AV Terre
1E1326058B	2	Pivot R5
1E1326051B	4	Insert AM sur pivot
1E1326111A	4	Centreur Ø16-10x13
1E1318068C	2	Moyeu M100x1
903535338B	4	Roulement de roue renforcé
1E1318063A	2	Ecrou moyeu EP8 M100x1
1E1318064B	2	Cale roulement moyeu
1E1318086A	2	Arretoir type 1
1E1318087A	2	Arretoir type 2
PS82084A10	8	Vis CHC M4x8 cl12.9
PS86002A10	8	Rondelle ond. Ø4 type A
903538348B	10	Goujon de roue Ø12x125
1E1318085B	10	Ecrou de roue conique Ø12x125
1E1324300B	2	Flasque fixation Rzeppa acier
1E1318079B	2	Vis Ø12x125-24
1E1325924A	2	Roue codeuse magnétique
1E1318147A	6	Centreur Ø8x23
1E2426554B	1	Chape D pt M
1E2426555B	1	Chape G pt M



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1E1318136C	2	Vis Ø14x150-30
PS82008A10	2	Vis CHC M10x30 cl12.9
1E1326395A	2	Axe Ø18x150-22/plats pt D
1E1326155A	2	Platine de carrossage
1E1325079A	2	Centreur Ø17-14x10
1E1318143B	2	Vis Ø12x125-38 cl12.9
1E1318144B	4	Vis Ø10x125-48 cl12.9
1E1318145A	4	Rondelle Ø10x16.5x3
1E1318146A	2	Rondelle Ø12x19.5x3
1E1326057B	2	Cale de compensation étrier terre
PS82148A10	2	Vis CHC M10x75 cl12.9
PS82145A10	2	Vis M10x55
1E1326428B	2	Chape Terre pt D
PS82094A10	8	Vis CHC M10x25 cl12.9
1E1325335C	2	Vis TH à embase Ø14x150-77
1E1328096A	2	Vis MJ14x150 L83 58 cl.12.9 six pans SP
1E1326782A	2	Tôle Protection point D
PS82634A10	4	Vis ULF M5x12 cl10.9
BCSP96141076	2	Obturateur 40X21 H 11
1E1326679A	2	Bouchon pivot
903729718A	4	Joint torique Ø10.82x1.78
CS530139ST	2	VIS CHC M8X125 L16 CL12.9
BCSP694778	2	Rondelle 8x16 Ep1,5
1E1327417B	4	Rond carrossage Ø10 ép 6.45
1E1327418B	4	Rond carrossage Ø10 ép 6.90
1E1327419B	4	Rond carrossage Ø10 ép 7.35
1E1327420B	4	Rond carrossage Ø10 ép 7.80
1E1327421B	4	Rond carrossage Ø10 ép 8.25
1E1327422B	4	Rond carrossage Ø10 ép 8.70
1E1327423B	4	Rond carrossage Ø10 ép 9.15
1E1327424B	4	Rond carrossage Ø10 ép 9.60
1E1327425B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.05
1E1327426B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.50
1E1327427B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.95
1E1327428B	4	Rond carrossage Ø10 ép 11.40
1E1327429B	4	Rond carrossage Ø10 ép 11.85
1E1327647A	4	Rond carrossage Ø10 ép 12.30
1E1327648A	4	Rond carrossage Ø10 ép 12.75
1E1327431B	2	Rond carrossage Ø12 ép 6.45
1E1327432B	2	Rond carrossage Ø12 ép 6.90
1E1327433B	2	Rond carrossage Ø12 ép 7.35
1E1327434B	2	Rond carrossage Ø12 ép 7.80
1E1327435B	2	Rond carrossage Ø12 ép 8.25
1E1327436B	2	Rond carrossage Ø12 ép 8.70
1E1327437B	2	Rond carrossage Ø12 ép 9.15



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1E1327438B	2	Rond carrossage Ø12 ép 9.60
1E1327439B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.05
1E1327440B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.50
1E1327441B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.95
1E2427442B	2	Rond carrossage Ø12 ép 11.40
1E1327443B	2	Rond carrossage Ø12 ép 11.85
1E1327649A	2	Rond carrossage Ø12 ép 12.30
1E1327650A	2	Rond carrossage Ø12 ép 12.75
DS3R5-E140.TERR.01		E14 Suspension AV Terre
1E1426560B	2	Amortisseur AV Terre
1E1423877A	2	Entretoise supérieure point C
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
BCSP380505	2	Ecrou M16
1E1426738A	2	Ecrou ressort
PS82099A10	2	Vis M4
PS86568A10	2	Rondelle
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1422402B	2	Coupelle ressort
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
PS77031A10	2	Joint torique
CS100004ST	4	Rondelle mince
CS100003ST	2	Butée aiguilles
1E1427130A	2	Ressort 2.7 daN/mm Terre
DS3R5-E210.BASE.01		E21 Berceau AR
1E2125978D	1	Berceau Ar
1E1124060A	2	Centreur Ø18x12,5x12
PS82176A10	4	Vis Ø12x150-50
TR4335005A	4	Rondelle Ø12x27x3
DS3R5-E220.BASE.01		E22 Bras AR
1E2225981D	2	Bras carrossage AR
1E1226107A	2	Rotule
PS72772A10	2	Circlips int. Ø40
1E2218061C	4	Queue de rotule triangle
1E2218062A	4	Ecrou
PS88736A10	4	Rotule Ø15.875
PS72889A10	4	Circlips int. Ø33
1E2218119D	8	Entretoise Ø14x5
1E2118121A	4	Vis M14x150
PS74017A10	4	ECROU M14X150
1E2225982B	2	Tirant de chasse AR
1E1225922A	2	Coupelle d'étanchéité
PS77074A10	2	Joint torique Ø42x1.5
1E1326189A	2	Vis M14



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

DS3R5-E230.BASE.01		E23 Bielle Pince AR
PS88669A10	4	Rotule
PS72898A10	4	Circlip intérieur D29
1E2326603B	2	Corps Bielle Pince arr
1E2326538A	2	Embout Rotule
1E4418111A	2	Ecrou M22
1E2318073A	2	Ecrou M16x100 pas G
1E2318071A	2	Canon Réglage Pince
1E1326186B	2	Vis MJ10x150 L54-42
PS74014A10	4	Ecrou à embase M10
1E2318122B	2	Vis M10x150 L45-34
1E2326604A	4	Entretoise Ep 0
1E2326587A	2	Entretoise Ep 1,6
1E2326588A	2	Entretoise Ep 2,6
1E2326589A	2	Entretoise Ep 3,6
1E2326590A	2	Entretoise Ep 4,6
1E2326591A	2	Entretoise Ep 5,6
1E2326592A	2	Entretoise Ep 6,6
1E2326593A	2	Entretoise Ep 7,6
1E2326594A	2	Entretoise Ep 8,6
1E2326595A	2	Entretoise Ep 9,6
1E2326596A	2	Entretoise Ep 10,6
DS3R5-E240.TERR.01		E24 Porte Moyeu AR Terre
1E1326058B	2	Pivot R5
1E1326051B	4	Insert AM sur pivot
1E1326111A	4	Centreur Ø16-10x13
1E1318068C	2	Moyeu M100x1
903535338B	4	Roulement de roue renforcé
1E1318063A	2	Ecrou moyeu EP8 M100x1
1E1318064B	2	Cale roulement moyeu
1E1318086A	2	Arretoir type 1
1E1318087A	2	Arretoir type 2
PS82084A10	8	Vis CHC M4x8 cl12.9
PS86002A10	8	Rondelle ond. Ø4 type A
903538348B	10	Goujon de roue Ø12x125
1E1318085B	10	Ecrou de roue conique Ø12x125
1E1324300B	2	Flasque fixation Rzeppa acier
1E1318079B	2	Vis Ø12x125-24
1E1325924A	2	Roue codeuse magnétique
1E1318147A	6	Centreur Ø8x23
1E2426554B	1	Chape D pt M
1E2426555B	1	Chape G pt M
1E1318136C	2	Vis Ø14x150-30
PS82008A10	2	Vis CHC M10x30 cl12.9
1E1326395A	2	Axe Ø18x150-22/plats pt D



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1E1326155A	2	Platine de carrossage
1E1325079A	2	Centreur Ø17-14x10
1E1318143B	2	Vis Ø12x125-38 cl12.9
1E1318144B	4	Vis Ø10x125-48 cl12.9
1E1318145A	4	Rondelle Ø10x16.5x3
1E1318146A	2	Rondelle Ø12x19.5x3
1E1326057B	2	Cale de compensation étrier terre
PS82148A10	2	Vis CHC M10x75 cl12.9
PS82145A10	2	Vis M10x55
1E1326428B	2	Chape Terre pt D
PS82094A10	8	Vis CHC M10x25 cl12.9
1E2426369A	1	Pare pierres AR D V2 partie AV
1E2426370A	1	Pare pierres AR G V2 partie AV
PS82083A10	10	Vis CHC M5x8 cl.12.9
PS74524A10	8	ECROU H SIMLOC M5X080
1E2426371B	1	Pare pierres AR D V2 partie AR
1E2426372B	1	Pare pierres AR G V2 partie AR
PS82013A10	2	Vis CHC M10x20 cl12.9
1E2424437B	1	Support racleur AR D jante
1E2424458B	1	Support racleur AR G jante
1E2425692A	2	Contreplaque racleur pare pierre
1E2425672A	2	Racleur jante pare pierre
BCSP693648	4	ECROU RLD STD 5X80-6-15
PS82635A10	6	Vis ULF M5x16 cl10.9
1E1325335C	2	Vis TH à embase Ø14x150-77
1E1328096A	2	Vis MJ14x150 L83 58 cl.12.9 six pans SP
BCSP96141076	2	Obturateur 40X21 H 11
1E1326679A	2	Bouchon pivot
903729718A	4	Joint torique Ø10.82x1.78
CS530139ST	2	VIS CHC M8X125 L16 CL12.9
BCSP694778	2	Rondelle 8x16 Ep1,5
1E1327417B	4	Rond carrossage Ø10 ép 6.45
1E1327418B	4	Rond carrossage Ø10 ép 6.90
1E1327419B	4	Rond carrossage Ø10 ép 7.35
1E1327420B	4	Rond carrossage Ø10 ép 7.80
1E1327421B	4	Rond carrossage Ø10 ép 8.25
1E1327422B	4	Rond carrossage Ø10 ép 8.70
1E1327423B	4	Rond carrossage Ø10 ép 9.15
1E1327424B	4	Rond carrossage Ø10 ép 9.60
1E1327425B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.05
1E1327426B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.50
1E1327427B	4	Rond carrossage Ø10 ép 10.95
1E1327428B	4	Rond carrossage Ø10 ép 11.40
1E1327429B	4	Rond carrossage Ø10 ép 11.85
1E1327647A	4	Rond carrossage Ø10 ép 12.30



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1E1327648A	4	Rond carrossage Ø10 ép 12.75
1E1327431B	2	Rond carrossage Ø12 ép 6.45
1E1327432B	2	Rond carrossage Ø12 ép 6.90
1E1327433B	2	Rond carrossage Ø12 ép 7.35
1E1327434B	2	Rond carrossage Ø12 ép 7.80
1E1327435B	2	Rond carrossage Ø12 ép 8.25
1E1327436B	2	Rond carrossage Ø12 ép 8.70
1E1327437B	2	Rond carrossage Ø12 ép 9.15
1E1327438B	2	Rond carrossage Ø12 ép 9.60
1E1327439B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.05
1E1327440B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.50
1E1327441B	2	Rond carrossage Ø12 ép 10.95
1E2427442B	2	Rond carrossage Ø12 ép 11.40
1E1327443B	2	Rond carrossage Ø12 ép 11.85
1E1327649A	2	Rond carrossage Ø12 ép 12.30
1E1327650A	2	Rond carrossage Ø12 ép 12.75
DS3R5-E250.TERR.01		E25 Suspension AR Terre
1E2526561B	2	Amortisseur AR terre
1E1423877A	2	Entretoise supérieure point C
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
BCSP380505	2	Ecrou M16
1E1426738A	2	Ecrou ressort
PS82099A10	2	Vis M4
PS86568A10	2	Rondelle
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1422402B	2	Coupelle ressort
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
PS77031A10	2	Joint torique
CS100004ST	4	Rondelle mince
CS100003ST	2	Butée aiguilles
1E1427130A	2	Ressort 2.7 daN/mm Terre
DS3R5-E260.TERR.01		E26 Barre Anti-Roulis AR (Terre)
1E2626322C	1	BAD AR Ø17
1E2626320D	2	Couteau anti-roulis AR
1E2626614B	2	Plaquette Taraudée BAD AR
1E2626610B	2	Plaquette Lisse BAR AR
CS460082ST	2	Roulement à billes
PS82091A10	4	VIS CHC M8x25 cl12.9
PS86570A10	4	Rondelle SPS Ø8x13x0.8
1E2626319B	2	Corps bielle anti-roulis AR
903501028A	2	Rotule Unibal SMEM 10.50
903501038A	2	Rotule Unibal SMLEM 10.50
1E2562718A	8	Entretoise rotule
PS74021A10	2	Ecrou Hm M10



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

CS230022ST	2	Ecrou bas Hm10
PS82079A10	2	Vis CHC M8x30 cl.12.9
PS74013A10	2	Ecrou Frein M8x125
1E2626615A	2	Vis couteau BAD
DS3R5-E310.TERR.01		E31 Jantes Terre
1E3123776A	4	Jantes 7x15
1E3121373A	4	Valve
DS3R5-E410.TERR.01		E41 Direction Terre
1E4118013E	1	Crémaillère de direction assemblé
RC4014305E	2	Vis M16
1E4124072A	1	Cale de direction - côté valve
1E4124073A	1	Cale de direction - côté vérin
1E4126556A	2	Chape Crémaillère
903739888A	2	Soufflet de direction assistée
1E4126239A	1	Cale DVI Terre Coté Valve E6,5
1E4126240A	1	Cale DVI Terre Coté Vérin E6,5
1E4124108A	2	Centreur
PS82079A10	2	Vis CHC M8x30 cl.12.9
PS82010A10	2	Vis CHC M8x40 cl.12.9
PS86009B10	4	Rondelle onduflex
1E4124339F	1	Tuyau dash4 valve-pompe HP
1E4124340D	1	Tuyau dash6 valve-radiator BP
1E4126832A	1	Bride tuyaux HP-BP
PS82031A10	1	Vis CHC M8x20 cl.12.9
PS86570A10	1	Rondelle SPS Ø8x13x0.8
1E4126207B	2	Gicleur direction
219040-391	1	Joint torique
219040-392	1	Joint torique
219040-393	1	Bague
DS3R5-E420.BASE.01		E42 Source Pression Direction
1E4218151D	1	Support pompe DA
BCSP4007SA	1	Pompe direction assemblée
0A1818158A	1	Poulie pompe DA
CS530139ST	3	VIS CHC M8X125 L16 CL12.9
PS86057A10	3	Rondelle plate Ø8x16x1
1E4224041C	1	Raccord HP pompe DA
PS82091A10	5	VIS CHC M8x25 cl12.9
PS82667A10	1	VIS CHC M8X125 L35 CL12.9
BCSP210410	2	Goupille
1E4226735E	1	Radiateur DA
BCSP401890	1	Reservoir Pompe
BCSP401896	1	Support de Réservoir Hydraulique
1E4227189A	1	Support bocal DA
BCSP030713	2	Vis à Embase M6x100
PS86581A10	2	Rondelle Ø12x24x2,5



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre

Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP0384L3	2	Silentbloc
PS78051A10	2	Goupille beta
BCSP694852	2	Rondelle 12x24x2.5
BCSP6981H6	2	Collier metal diam 11-19 L9
BCSP4012K5	1	Tuyau B P
BCSP1440085080	1	TUYAU ALIM PPE
BCSP6981H7	2	Collier métal D16-27 L9
DS3R5-E440.BASE.01		E44 Biellette Direction
PS88669A10	4	Rotule
PS72898A10	4	Circlip intérieur D29
1E4426539B	2	Corps Biellette Direction
1E2326538A	2	Embout Rotule
1E4418111A	2	Ecrou M22
1E2318073A	2	Ecrou M16x100 pas G
1E2318071A	2	Canon Réglage Pince
1E1326186B	2	Vis MJ10x150 L54-42
PS74014A10	4	Ecrou à embase M10
1E4126574A	2	Vis M10x150 L45-35
1E2326587A	2	Entretoise Ep 1,6
1E2326588A	2	Entretoise Ep 2,6
1E2326589A	6	Entretoise Ep 3,6
1E2326590A	2	Entretoise Ep 4,6
1E2326591A	2	Entretoise Ep 5,6
1E2326592A	2	Entretoise Ep 6,6
1E2326593A	2	Entretoise Ep 7,6
1E2326594A	2	Entretoise Ep 8,6
1E2326595A	2	Entretoise Ep 9,6
1E2326596A	2	Entretoise Ep 10,6
DS3R5-E450.BASE.01		E45 Colonne de Direction
1E4124897A	1	Cache colonne direction
1E4124917A	1	Soufflet colonne direction
1E4124229B	1	Bague colonne direction
PS85019A10	2	Vis FHC 90° M3x10 cl.12.9
1E4526887A	1	Arbre colonne à coulisse
BCSP7238ET	3	Ecrou frein à embase M8
1E4125562B	1	Arbre colonne direction
CS460045ST	1	Roulement à billes
CS060048ST	1	Anneau d'arrêt AE 28
CS060049ST	1	Anneau d'arrêt AE 44
1E4125563A	1	Fourreau colonne direction
1E4125564B	1	Bride colonne direction
PS82669A10	3	Vis CHC M8x75 cl.12.9
1E4125590A	1	Patte indexation capteur colonne
PS82018A10	2	Vis CHC M5x10 cl.12.9
CS460044ST	1	Roulement à aiguilles



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

PS85557A10	6	Vis FHC M5x12 cl.12.9
PS86019A10	1	Rondelle plate D8x18x1.5
BCSP4545H8	1	Capteur d'angle volant
PS97714A10	1	Volant
PS74130A10	2	Réceptacle d'axe
PS86135A10	2	Rondelle retenue d'axe
PS92617A10	4	Rivet TF alu Ø2,4x6
PS74132A10	2	Axe cruciforme N°6
PS82033A10	6	Vis CHC M5x14 cl.12.9
PS86044A10	6	Rondelle Ø5x10-1
1E4528698A	1	Cale Quick release
PS97716A10	1	Quick release - KRONTEC QR03
DS3R5-F110.TERR.01		F11 Disques Frein AV Terre
1F1118020A	1	Disque frein D Terre
1F1118021A	1	Disque frein G Terre
1F1118019B	2	Bol disque frein Terre
90389176-A	8	Patte blocage ALCON bol de disque terre
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Ecrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
PS85063A10	4	Vis UFK 5x12
PS86569A10	4	Rondelle SPS 5x8.5x0.6
DS3R5-F210.TERR.01		F21 Etrier AV Terre
1F2125105C	1	Etrier frein D
1F2125106C	1	Etrier frein G
1F2126681A	1	Jeu plaquettes frein Terre JJ9
BCSP443018	4	Capuchon de vis de purge
DS3R5-F310.TERR.01		F31 Disques Frein AR Terre
1F1118020A	1	Disque frein D Terre
1F1118021A	1	Disque frein G Terre
1F1118019B	2	Bol disque frein Terre
90389176-A	8	Patte blocage ALCON bol de disque terre
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Ecrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
PS85063A10	4	Vis UFK 5x12
PS86569A10	4	Rondelle SPS 5x8.5x0.6
DS3R5-F410.TERR.01		F41 Etrier AR Terre
1F2125105C	1	Etrier frein D
1F2125106C	1	Etrier frein G
1F2126681A	1	Jeu plaquettes frein Terre JJ9
BCSP443018	4	Capuchon de vis de purge
DS3R5-F630.TERR.01		F63 Circuit de Frein Terre
1F6363651B	2	Emetteur frein D19.05 (0.75)



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP5273A2	3	Capteur de pression
PS73031A10	4	Ecrou de raccord PK4
PS81500A10	4	Joint cuivre repris
1F6362849A	2	Reservoir liquide frein
1G3262602A	1	Tuyau Souple Alimentation Emetteur
1F6362743A	2	Soufflet réservoir
1F6363454A	2	Raccord 4 voies
BCSP693673	4	Ecrou Frein M5
12004-20	8	Raccord M10x100
1F6363866A	2	Vis Raccord Banjo Emetteur
1F6363865A	2	Raccord Banjo Emetteur
PS81535A10	2	Joint Métal d10.35 D15,8 E1
1G1124215A	2	Tuyau émetteur frein AV / support L325
90367267-A	4	Passe cloison assemble
1F6361348A	1	Passe cloison M/F Dash3/M10x100
1F6326350A	4	Flexible etrier frein
1F6327076A	1	Tuyau rigide FAM / Raccord 4v AR
1F6327074A	1	Rigide raccord 4 v AR/ Etrier ARG
1F6327075A	1	Rigide raccord 4 v AR/ Etrier ARD
1F6327064B	1	Tuyau rigide MC AV / Raccord 4 v
1F6327062C	1	Tuyau rigide Etrier AVG
1F6327063C	1	Tuyau rigide Etrier AVD
DS3R5-F710.BASE.01		F71 Frein à Main
PS82048A10	1	Vis M8 L55
1G2241233A	2	Bague Levier
1F7143364A	1	Entretoise levier Frein à Main
PS89648A10	2	Roulement à billes étanche Ø12 Ø24 ep6
1F7125988A	1	Levier Frein à Main
1F7126150A	1	Ressort verrouillage frein à main
1F7126148A	1	Bouton verrouillage frein à main
1F7126149A	1	Bouchon Levier Frein à Main
PS77875A10	1	Joint torique D20x1.5 viton
1F7126129A	1	Tige verrouillage frein à main
PS74008A10	2	Ecrou Hm M4
1F7126147A	2	Guide tige frein à main
CS450066ST	1	Rotule
PS82710A10	1	Vis ULS M4x16 c12.9
1F7126156A	1	Cliquet verrouillage frein à mail
PS82639A10	1	VIS ULF M6x16 c10.9
1F7126158A	1	Cremaillère cliquet frein à main
PS85568A10	2	Vis FHC M6 L15
CS210034ST	2	Bague Intérieure Epaulée d6 D12 E4
1F7126081A	1	Vis chape MC frein à main
BCSP693586	1	Ecrou Frein M6
1F6363536C	1	Chape Maitre Cylindre FAM



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1F6363650A	1	Emetteur frein D 0.7
1G1160833B	1	Vis Fixation Emetteur Frein à Main
PS81052A10	2	Joint Cuivre D14
1F7126162A	1	Vis Banjo
1F7126108A	1	Raccord Banjo Dash3 /M12x100
DS3R5-G110.BASE.01		G11 Pédalier
1G1163990A	1	Pédale d'accélérateur
1G1126717A	1	Support Plancher supérieur
1G1126706A	1	Plancher pedalier
PS82638A10	4	Vis M6 L10
1G1124543B	1	Couvercle
265375	2	Axe à oreilles
PS74130A10	2	Réceptacle d'axe
PS86135A10	2	Rondelle retenue d'axe
PS82015A10	2	Vis M5 L16
PS74677A10	2	Ecrou prisonnier D5 Simmonds flot. Grand
1G1126148B	1	Support pédalier
1G1126808A	1	Pédale embrayage
1G1126715A	1	Pédale frein
1G1126709A	1	Patin pédale frein
1G1118049B	2	Entretoise pedale frein
PS82719A10	4	Vis M3 L5
1G1163803A	1	Cable de Balance Barre
1G1118050C	1	Axe balance barre
CS460048ST	2	Roulement à Billes d12 D28
1G1124545B	1	Embout balance barre
1G1160831A	1	Entretoise Intérieure Axe Pedale Frein
1G1160832A	2	Entretoise Exterieur Axe Pedale Frein
BCSP694778	2	Rondelle 8x16 Ep1,5
BCSP693999	1	Ecrou Hm M8
PS82048A10	1	Vis M8 L55
PS82137A10	1	Vis M8 L90
BCSP7238ET	1	Ecrou frein à embase M8
CS460077ST	2	Roulement à Billes d10 D22
1G1163684A	1	Axe Pivot Balance Barre
PS74524A10	2	ECROU H SIMLOC M5X080
1G1118052A	2	Rondelle appui de balance barre
PS72652A10	1	Anneau d'Arrêt AII22
1G1127735A	2	Porte rotule ABWT5V assemblé
1G1118056A	1	Support pedale accélérateur
PS82045A10	2	Vis M6 L10
PS74001A10	2	Ecrou à embase M6
PS92553A10	8	Rivet
BCSP6925W6	2	Vis à Embase 6X100-16
1G1118057C	1	Chape pédale embrayage



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

CS210035ST	2	Bague Intérieure Epaulée d8 D10 E5.5
PS82039A10	2	Vis M6 L45
BCSP694777	8	Rondelle M6
PS82017A10	1	Vis M6x25
PS82022A10	1	Vis M6 L50
BCSP693586	12	Ecrou Frein M6
1G1163863A	1	Entretoise Pédale Embrayage
CS210034ST	2	Bague Intérieure Epaulée d6 D12 E4
PS82039A10	1	Vis M6 L45
PS82031A10	4	Vis CHC M8x20 cl.12.9
PS82057A10	1	Vis M6x100 L18 CL12.9
PS74040A10	1	Ecrou Hm M6
DS3R5-G210.BASE.01		G21 Commandes BV
1G2126168B	1	Shifter Cablé
1G2127083A	1	Cable commande BV
1G2123841A	1	Chape axe commande BV
CS530139ST	1	VIS CHC M8X125 L16 CL12.9
PS82079A10	2	Vis CHC M8x30 cl.12.9
PS74013A10	5	Ecrou Frein M8x125
PS88674A10	1	Rotule SFE 8 pas à droite
BCSP693319	3	Ecrou Hm M8 pas à droite
1G2123885A	3	Ecrou M18
1G2128787A	1	Biellette réglage L66
PS88653A10	1	Rotule SMLE 8 pas à gauche
PS74064A10	1	Ecrou Hm M8 pas à gauche
1G2126861A	1	Levier commande BV
1G2241233A	2	Bague Levier
PS89648A10	2	Roulement à billes étanche Ø12 Ø24 ep6
1F7143364A	1	Entretoise levier Frein à Main
PS82134A10	1	Vis CHC M8x60 cl12.9
PS86009A10	1	Rondelle ond. D8 type A
1G2126862A	1	Chape levier commande BV
PS82017A10	3	Vis M6x25
1G2125625A	1	Pommeau commande BV
1G2127082A	1	Bouchon pommeau commande BV
1G2127077A	1	Cable déverrouillage MAR
1G2162061A	1	Levier gachette commande MAR
1G2161433A	1	Entretoise gachette MAR
PS82658A10	1	Vis M5
BCSP693673	1	Ecrou Frein M5
PS86057A10	1	Rondelle plate Ø8x16x1
DS3R5-G320.BASE.01		G32 Commande Embrayage
RC4815701B	1	Passe cloison assemblé
PS73031A10	2	Ecrou de raccord PK4
PS85103A10	2	Vis ULS M3x8 cl12.9



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

1G3262850A	1	Réservoir liquide embrayage
1G3262602A	1	Tuyau Souple Alimentation Emetteur
1F6362743A	1	Soufflet réservoir
1G1124215A	1	Tuyau émetteur frein AV / support L325
1F6363651B	1	Emetteur frein D19.05 (0.75)
1G3224266A	1	Tuyau émetteur embrayage / support
1F6363866A	1	Vis Raccord Banjo Emetteur
1F6363865A	1	Raccord Banjo Emetteur
PS81535A10	3	Joint Métal d10.35 D15,8 E1
DS3R5-K3C0.BASE.01		K3C Ailes AV
2K3C18271C	1	Aile Avant gauche
2K3C18272C	1	Aile Avant droite
BCSP6325G3	2	Répétiteur clignotant
BCSP692254	16	VIS TH RDL 6X100 LG 20
DS3R5-K4E0.BASE.01		K4E Ailes AR
2K4E24906C	1	Aile AR G Inf
2K4E24907C	1	Aile AR D Inf
DS3R5-K7A0.BASE.01		K7A Portes
BCSP9804265380	1	Porte droite
BCSP9804265480	1	Porte gauche
BCSP9035CQ	1	Charnière sup de porte G
BCSP9035CY	1	Charnière sup de porte D
BCSP9035CS	1	Charnière inf de porte G
BCSP9035CR	1	Charnière inf de porte D
BCSP8120Z8	1	Enjoliveur de jet d'eau G
BCSP8120Z9	1	Enjoliveur de jet d'eau D
BCSP9025W0	4	Agrafe
BCSP9326CH	1	Enjoliveur G
BCSP9327C5	1	Enjoliveur D
BCSP7010CX	1	Enjoliveur G
BCSP7010CW	1	Enjoliveur D
BCSP6913N9	4	Vis
BCSP6922F0	12	Vis M8 L30
BCSP9800625280	1	Serrure porte av G
BCSP9800625480	1	Serrure porte av D
BCSP916468	2	Gache
BCSP9101KH	2	Poignée ext porte
BCSP9109A7	1	Etrier fix cde ext porte G
BCSP9109A6	1	Etrier fix cde ext porte D
BCSP9101KL	2	Embase AR poignée ext porte
BCSP9143T1	1	Commande int porte G
BCSP9144F9	1	Commande int porte D
BCSP9119KG	1	Enjoliveur commande int porte G
BCSP9119KJ	1	Enjoliveur commande int porte D
BCSP9136EA	4	Vis



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP9025Z8	2	Joint de jet d'eau
BCSP9181Q8	2	Arrêteur de porte
BCSP1611567380	8	Ecrou à embase M6X100
3X4A26502D	1	Panneau Habillage Porte AVG
3X4A26503D	1	Panneau Habillage Porte AVD
2K7A24779D	1	Padding porte AV G
2K7A24780D	1	Padding porte AV D
BCSP9025AA	1	Joint D
BCSP9025AE	1	JOINT G
3W2A62267A	2	Joint porte type WRC
BCSP690758	4	Vis TF
DS3R5-K7B0.BASE.01		K7B Capot AV
2K7B26281A	1	Capot AV
2K7B26776B	1	Enjoliveur Sup Capot AV G
2K7B28297A	1	Ens enjoliveurs inf AV
2K7B26778B	1	Enjoliveur Sup Capot AV D
RC7919967A	1	Jeu d'attaches capot acier
PS92526A10	6	Rivet
BCSP792773	1	Béquille de capot
BCSP692254	16	VIS TH RDL 6X100 LG 20
BCSP792843	1	Agrape articulation béquille
PS97715A10	1	Grillage 1x0.75m maille 10 fil Ø0.5 inox
DS3R5-K7C0.BASE.01		K7C Volet AR
2K7C26622B	1	Aileron AR
PS82639A10	8	VIS ULF M6x16 cl10.9
PS74088A10	3	Ecrou alu 6PA103
2K7C26916B	1	Support G aileron
2K7C26917B	1	Support D aileron
2K7C26698B	2	Renfort inf support aileron décalé
PS82637A10	3	Vis ULF M6x8
2K7C25966B	1	Contreplaque D fixation aileron
2K7C25965B	1	Contreplaque G fixation aileron
RC7919967A	1	Jeu d'attaches capot acier
PS92526A10	6	Rivet
BCSP8701CE	1	Volet AR
BCSP8613F7	2	Charnière de hayon
BCSP692378	4	Vis TH RDL 8X125-25
BCSP8701CY	1	Patte inf de vérin G
BCSP8701CX	1	Patte inf de vérin D
BCSP9806025880	1	Vitre de volet AR
BCSP8707P4	1	Joint Volet AR
BCSP9809821380	2	Equilibreur
BCSP8701CM	2	Ecrou
BCSP9805400580	1	Monogramme
BCSP8742Z9	1	Deflecteur air G



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP8742Z8	1	Deflecteur air D
DS3R5-K9A0.BASE.01		K9A0 Coque Arceautée
2K9A24778F	1	Coque Arceautée DS3R5
PS88742A10	4	Rotule
2K9A26999A	4	Cale porte rotule Pt C
PS85070A10	12	Vis CHC tête basse M6x10
DS3R5-P1A0.BASE.01		P1A Pare Brise
BCSP8116TH	1	Pare-brise
RC8131167A	1	Joint de pare brise chauffant
PE15N101C2	1	Embase banane rouge 32 A protégée
PE15N100C2	1	Embase banane noire 32 A protégée
PE16A633A2	2	Gaine haute temperature D 8 int
BCSP8120Z7	1	Enjoliveur de pare-brise G
BCSP8120Z6	1	Enjoliveur de pare-brise D
BCSP8251HJ	1	Support grille entrée air auvent
BCSP8251HG	1	Grille entrée air auvent
BCSP8251HL	1	Grille entrée air auvent G
BCSP8251HK	1	Grille entrée air auvent D
BCSP7908Y3	1	Joint de capot
BCSP6922H3	1	VIS TH RDL 6X100 LG 25
DS3R5-P1C0.BASE.01		P1C Vitres Portes
3P1C20975A	1	Vitre polycarbonate porte D
3P1C20976A	1	Vitre polycarbonate porte G
3P1C64542B	4	Patte support vitre polycarbonate A55 R3
BCSP694379	4	Ecrou Tole M5X80
2K7A64530A	2	Lecheur ext vitre
2K7A64528A	1	Rallonge coulisse vitre D
2K7A64529A	1	Rallonge coulisse vitre G
BCSP9309S7	1	Lécheur int vitre porte G
BCSP9310P0	1	Lécheur int vitre porte D
PS82634A10	4	Vis ULF M5x12 cl10.9
BCSP9309S6	1	Embout de lécheur G
BCSP9310N9	1	Embout de lécheur D
DS3R5-P1D0.BASE.01		P1D Vitres Custodes
BCSP8569ZJ	1	Vitre de custode G
BCSP8569ZG	1	Vitre de custode D
BCSP8735J5	4	Clip Custode
216500-12	1	Kit film antidéflagrant
DS3R5-R1A0.BASE.01		R1A Bouclier AV
CS530169ST	4	Vis M6x100 L20
3R1A24920H	1	Bouclier AV
3R1A25854B	1	Absorbeur G
3R1A25855B	1	Absorbeur D
3R1A18529A	1	Grille bouclier AV



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

3R1A26855B	1	Renfort sangle AV
BCSP694376	2	Ecrou Tole M6
BCSP6936A0	2	Ecrou à embase M6
BCSP5280S1	2	Plot Elastique
PS78573A10	2	Targette
PS78574A10	2	Pion de targette
PS92605A10	8	Rivet
PS85110A10	2	Vis ULS M4x20
BCSP693699	2	Ecrou à embase M4
BCSP8666GZ	1	Chevrons
BCSP7453F6	1	Enjoliveur pare_choc
BCSP8666GW	1	Monogramme
PS78518A10	2	Oeillet bombé
PS86068A10	2	Rondelle plate Ø12x24-1,5
PS74712A10	2	Axe cruciforme
BCSP6925P2	6	Vis à embase M8
3R1A27176A	2	Centreur 12x45 H35
PS74128A10	2	Réceptacle d'axe
3R1B25877B	2	Platine fixation centreur pare chocs
3R1A21762A	1	Sangle de remorquage
DS3R5-R1B0.BASE.01		R1B Bouclier AR
3R1B25828I	1	Bouclier AR Ass
3R1B27103B	1	Equerre Fixation D
3R1B27105B	1	Equerre Fixation G
PS74130A10	4	Réceptacle d'axe
PS74747A10	4	Axe cruciforme N°3
PS78051A10	2	Goupille beta
3R1B25877B	4	Platine fixation centreur pare chocs
3R1A22248A	2	Centreur
CS530169ST	4	Vis M6x100 L20
PS85071A10	4	Vis UFK Ø6x14
DS3R5-R3C0.BASE.01		R3C Enjoliveur Pavillon
BCSP8320K8	1	Baguette de toit D
BCSP8319Q3	1	Baguette de toit G
DS3R5-R5A0.BASE.01		R5A0 Rétroviseurs Extérieur
3R5A64517A	2	Support Mirroir
3R5A64424B	1	Retroviseur extérieur gauche
3R5A64518A	1	Mirroir Retroviseur Ext Gauche
3R5A64425B	1	Retroviseur extérieur droit
3R5A64519A	1	Mirroir Retroviseur Ext Droit
CS420065ST	2	Ressort compression d1.3 D8.6 14N/mm
BCSP693673	2	Ecrou Frein M5
BCSP694623	2	Rondelle Plate M5 D12 E1.25
CS550046ST	2	Vis M5x30 cl.12.9
3R5A64525B	2	Rondelle Sphérique Retroviseur Extérieur



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

3R5A64569A	2	Plaquette renfort fix rétroviseur ext
PS92502A10	4	Rivet TF Ø2.4 x 6.5
BCSP9644862280	4	Vis
DS3R5-R5E0.BASE.01		R5E0 Sangle Roue De Secours
903539218A	1	Sangle roue de secours
RC7631063A	1	Sangle fixation roue secours 2m
RC7617719A	2	Boucle de passage sangle
PS82019A10	3	Vis M5 L35
BCSP693673	3	Ecrou Frein M5
DS3R5-R5F0.BASE.01		R5F Anneau Arrimage
PS97710A10	1	Anneau de remorquage
3R1A21762A	1	Sangle de remorquage
DS3R5-R6A0.TERR.01		R6A0 Ski AV / AR Terre
3R6A27023B	1	Ski AV
BCSP6922G8	3	Vis M10 L55
3R6A24023B	1	Bi-pied AV fixation ski sur caisse D
3R6A24024B	1	Bi-pied AV fixation ski sur caisse G
BCSP692373	4	Vis M10 L45
3R6A26612A	1	Crochet ski AV
PS85570A10	6	Vis M6 L18
PS74001A10	3	Ecrou à embase M6
3R6A24951K	1	Ski AR
PS82556A10	8	Vis M12 L20
3R6A26575A	1	Crochet ski AR
PS74001A10	3	Ecrou à embase M6
3R6A26542A	2	Bavette laterale ski AR
3R6A26419A	2	Bavette protection triangle AR
PS85239A10	18	Vis M5 L16
BCSP693673	18	Ecrou Frein M5
BCSP694910	18	Rondelle 5X20-1,5
BCSP6947G6	4	Rondelle 6X18-2
BCSP7465VN	4	Attache bagages
PS82635A10	2	Vis ULF M5x16 cl10.9
PS74524A10	2	ECROU H SIMLOC M5X080
3R6A26544D	1	Ski Radia Pont AR
PS82057A10	4	Vis M6x100 L18 CL12.9
BCSP6947G6	4	Rondelle 6X18-2
PS50062A10	2	Sandow L750 D10 rouge
PS82639A10	2	VIS ULF M6x16 cl10.9
BCSP693904	2	Ecrou Frein M6
3R6A27168A	1	Plaque appui crochet ski Av
PS85571A10	3	Vis M6 L25
RC7431345A	2	Mousse sous carter
DS3R5-R6C0.BASE.01		R6C0 Protections



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

2K3C25758A	1	Fermeture passage de roue AV G
2K3C25759A	1	Fermeture passage de roue AV D
PS57599A10	1	Plaque 1800x900 ép.1 kevlar/ fibre verre
DS3R5-R6C0.TERR.01		R6C0 Protections Terre
3R6C26677C	1	Protection bas caisse AV D
3R6C26678C	1	Protection bas caisse AV G
3R6C26728B	1	Protection bas caisse AR D
3R6C26729B	1	Protection bas caisse AR G
3R6C26668B	1	Protection plancher D
3R6C26669B	1	Protection plancher G
DS3R5-S1A0.BASE.01		S1A Planche de Bord
3S1A64509B	1	Planche de Bord
3S1D64393A	2	Conduit aérateur
DS3R5-S1C0.BASE.01		S1C0 Combiné
3S1C27099A	1	Visu MPDU Prog R5
3S1C26866C	1	Support Dashboard
PS82084A10	4	Vis CHC M4x8 cl12.9
BCSP694119	4	Ecrou en Cage M4
3S1C26644A	1	Platine fixation support dashboard
BCSP9672255480	3	Vis M6 L16
3S1C23743B	1	Afficheur Rapport BV
3S1C27177A	1	Support indicateur
PS86041A10	2	Rondelle Ø4x10x0,8
PS82652A10	2	Vis ULS M4x10 cl12.9
PS86043A10	2	Rondelle Ø4x16x1
PS74015A10	2	Ecrou à embase M4
DS3R5-S3A0.BASE.01		S3A0 Console
3S3A27098A	1	BRK Access Prog R5
BCSP693997	3	Ecrou 6X100
521319	3	Plot de centrage
3S3A27178B	1	Support contacteurs
DS3R5-T3C0.BASE.01		T3C Extincteurs
PS97699A10	1	Extincteur manuel 2kg
PS97698A10	1	Extincteur Automatique 4L
3T3C22237A	1	Contre plaque fixation extincteur manuel
DS3R5-T3L0.BASE.01		T3L Element Protection
3T3L26906B	1	Fenetre Plancher AR
PS82633A10	4	Vis ULF M5x10 cl10.9
PS74524A10	4	ECROU H SIMLOC M5X080
PS86044A10	4	Rondelle Ø5x10-1
DS3R5-T4A0.BASE.01		T4A0 Réservoir
3T4A24921B	1	Réservoir Souple
3T4A18030G	1	Boite tampon
3T4A24442B	1	Plongeur



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

PS82652A10	1	Vis ULS M4x10 cl12.9
PS77590A10	1	Joint Torique
PS73274A10	1	Raccord SPT05 JKV dash4
BCSP145081	2	Pompe de gavage
3T4A27555A	2	Raccord pompe gavage
PS78526A10	2	Goupille beta
PS69792A10	1	Tube flexible convoluté
3T4A21496A	1	Régulateur de pression
PS72582A10	1	Anneau d'Arrêt Al36
PS73554A10	1	Raccord dash6/M14x150 M/M convex
PS81052A10	1	Joint Cuivre D14
3T4A27604A	1	Filtre essence
3T4A60884A	1	RACCORD M/M M14X150/M12x150 repris d7
PS02508A10	1	Pompe HP essence
3T4A18031C	1	Couvercle boite tampon
PS77976A10	1	Joint Torique
3T4A26260A	1	Bride d'étanchéité
PS85116A10	24	Vis ULS M5x15 cl.12.9
PS86044A10	5	Rondelle Ø5x10-1
3T4A27115A	2	About étanchéité Réservoir
PS82653A10	12	Vis M4
PS73098A10	1	Vis Banjo
PS81568A10	2	Joint Cuivre D16
PS82690A10	2	Vis M6
3T4A24270A	1	Tuyau essence boite tampon /moteur
3T4A64745A	1	Tuyau Degazage Reservoir / Clapet
3T4A64744A	1	Clapet ATL Mise a l'Air Libre
3T4A64746A	1	Tuyau dégazage clapet/mise air libre
3T4A64747A	1	Filtre Legris dégazage réservoir
3T4A24922F	1	Coffre Réservoir Souple
3T4A26521B	1	Ecran thermique
3T4A25753A	1	Equerre bac réservoir
3T4A24932A	1	Jauge
RC1515614B	1	Joint de jauge (ess/eau)
PS82658A10	5	Vis M5
BCSP653830	1	Gaine thermique Ø25 - Longueur 400mm
PS74524A10	1	ECROU H SIMLOC M5X080
PS74001A10	1	Ecrou à embase M6
PS81018A10	1	Joint cuivre D14.2x18x1.5
PS73419A10	2	Coupleur 90° Ø8 avec sapin Ø10
BCSP6922H3	8	VIS TH RDL 6X100 LG 25
BCSP6925W6	2	Vis à Embase 6X100-16
DS3R5-T5B0.BASE.01		T5B Repose Pied Copilote
3T5B25020D	1	Repose Pied Copilote
PS74714A10	2	Ecrou Rivclé



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

PS78573A10	2	Targette
PS78574A10	2	Pion de targette
PS92561A10	4	Rivet Ø3.2x6 Alu
PS85110A10	2	Vis ULS M4x20
PS86040A10	4	Rondelle
BCSP1606409780	1	Joint Enjoliveur
PS92594A10	1	Rivet
BCSP643445	2	Joint pompe lave vitre
BCSP643458	2	Pompe lave vitre
BCSP401895	1	Bouchon réservoir
BCSP643327	1	Té raccord lave-vitre AV
BCSP643947	1	Tuyau lave vitre
DS3R5-U1A0.BASE.01		U1A Harnais
PS97700A10	2	Harnais Rouge 6pts
PS97712A10	1	Ensemble Cutters coupe harnais
CCRE0009	4	Boucle Harnais
DS3R5-V1B0.BASE.01		V1B0 Ventilation Habitacle
3V1B64476A	1	Trappe d'Air de Toit
3V1B64539C	1	Diffuseur trappe de toit
3V1B41961A	3	Bouche sensyo
CS360363ST	3	Joint torique
BCSP8580AA	2	Extracteur d'air AR
PS82084A10	4	Vis CHC M4x8 c12.9
DS3R5-V2A0.BASE.01		V2A Groupe Chauffage
PS73110A10	1	Robinet passe cloison dash6 alu
PS74549A10	2	Ecrou Dash 6
3V2A25983A	1	Passe cloison sirocco
3V2A25984A	1	Raccord sur robinet eau
BCSP6448G1	1	Aérotherme
BCSP6441J8	1	Pulseur d'air
3V2A25849A	2	Cale
3V2A26692A	1	Boitier pulseur
3V2A27904A	1	Ens Boitier aérotherme et raccord 4voies
3V2A62881A	1	Gaine d'Air Ø50 Long 1m
3V2A18522A	3	Equerre fixation aérotherme
BCSP5280S1	3	Plot Elastique
BCSP6936A0	3	Ecrou à embase M6
BCSP697319	6	Rivet
DS3R5-Y1B0.BASE.01		Y1B Assise
3Y1B27185C	4	Platine Acier Fixation Siege
3Y1B27670A	2	Siège Bacquet Carbon RS8 Taille 180
PS86554A10	8	Rondelle plate 12x27x2.5
PS82829A10	8	Vis CHC M12x125-25 CL12.9
PS82008A10	8	Vis CHC M10x30 c12.9



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP6947C1	8	Rondelle plate 10X27-2,5
DS3R5-Z1C0.BASE.01		Z1C0 Batterie
3Z1C23836A	1	Batterie
3Z1C24923C	1	Sangle fixation batterie
3Z1C25875B	1	Mousse batterie
PS74014A10	4	Ecrou à embase M10
BCSP693586	2	Ecrou Frein M6
BCSP695858	1	Rondelle à dents
BCSP7238ET	1	Ecrou frein à embase M8
PS86009A10	1	Rondelle ond. D8 type A
PS86011A10	2	Rondelle Ø6x14x1
BCSP694638	2	Rondelle Plate M6X14 EP 2
DS3R5-Z2A0.BASE.01		Z2A0 Projecteurs AV
BCSP1606930680	1	PROJECTEUR ASS D
BCSP1606930980	1	Projecteur assemblé G
BCSP621697	2	Lampe projecteur H7 12V-55W
BCSP621698	2	Lampe projecteur H1 12V-55W
BCSP6216A0	2	Lampe 12V-PY21W
BCSP6216A1	2	Lampe 12V-W5W
BCSP623006	6	Vis
DS3R5-Z2F0.BASE.01		Z2F0 Feux AR
BCSP9676973880	1	Feu AR G
BCSP9676973380	1	Feu AR D
BCSP6351JT	1	Feu stop superieur
BCSP6340F0	2	Eclaireur de plaque
BCSP693824	2	Ecrou à oreilles
DS3R5-Z4A0.BASE.01		Z4A Commodo
3Z4A26744D	1	Support commodo
BCSP6239K9	1	Bloc commande lave-glace
BCSP6924K1	2	Vis 4.2 L16
DS3R5-Z6E0.BASE.01		Z6E0 Essuie Vitre AV
BCSP6405QC	1	Mécanisme d'E.V.
BCSP25350019	1	Ecrou frein M6
BCSP694737	3	Rondelle
BCSP6429HF	1	Bras d'EV G
BCSP6429HG	1	Bras d'EV D
BCSP6423J7	1	Jeu balai plat EG
BCSP6438AZ	2	Gicleur de lave vitre
BCSP6935C9	2	Ecrou avec rondelle
BCSP6913N8	2	Vis M6 L30
BCSP9802036380	1	Tuyau lave vitre
BCSP6405QF	2	Chapeau d'axe
DS3R5-Z9J0.BASE.01		Z9J0 Faisceau Moteur
3Z9J23833J	1	Faisceau moteur



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre

Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP653830	6	Gaine thermique Ø25 - Longueur 400mm
3Z9J18636A	1	Gaine spiralée PTFE Longueur 600
3Z9J18647A	1	Tresse Kevlar aluminium Longueur 500
3Z9J24331C	1	Faisceau injecteur
3Z9J23839G	1	Faisceau servitude AV G
3Z9J23995F	1	Faisceau servitude AV D
3Z9J20920A	1	Cable Demarreur/Alternateur
3Z9J26004A	1	Cable Demareur/Coupe-Circuit
3Z9J22077B	1	Sirene cablée
PS80225A10	2	Entretoise lisse
PS93696A10	2	Passe fil
BCSP692411	2	Vis M4 L12
3Z9J26006B	1	Cable batterie/coupe-circuit
BCSP695858	10	Rondelle à dents
BCSP7238ET	5	Ecrou frein à embase M8
DS3R5-Z9S0.BASE.01		Z9S0 Faisceau d'habitacle
3Z9S23834K	1	Faisceau chassis
3Z9S26038A	1	Faisceau hayon
3Z9S24808B	1	Faisceau pompe de gavage
3Z9S89524A	1	Faisceau Bouclier Arrière
3Z9S89526A	2	Coupe circuit extérieur cablé
3Z9S20965A	1	Cadenceur essuie glace
3Z9S26315A	1	Faisceau feu AR
3Z9S24327B	1	Faisceau PEAL
PE16A633A2	1	Gaine haute temperature D 8 int
3Z9S24806A	1	Faisceau Pompe Immergée
3Z9S89532A	1	Bouchon CAN
BCSP563894	2	Tresse de Masse L260
3Z9S18545A	1	Faisceau Extincteur
3Z9S23831B	2	Swith extincteur
3Z9S18633A	1	Assortiment connecteurs inverses
3Z9S18631A	1	Faisceau Pulsair
CS010005ST	85	Agrafe fix faisceau/caisse
3Z7H26166A	1	Moniteur MONIT T100 (sans jauge essence)
1E3123776A	20	Jantes 7x15
903539218A	1	Sangle roue de secours
RC7631063A	1	Sangle fixation roue secours 2m
RC7617719A	2	Boucle de passage sangle
DS3R5-Z2C0.OPT.010		Rampe de Phares
3Z2C64510B	1	Ossature rampe de phares
PS78573A10	4	Targette
PS78574A10	4	Pion de targette
PS92564A10	8	Rivet TF alu Ø3.2x8 tige acier
PS86043A10	8	Rondelle Ø4x16x1
PS85110A10	16	Vis ULS M4x20



NOMENCLATURE KIT DS3 R5 Terre
Réf. : DS3R5-KIT-TERR-310

Novembre 2014

BCSP1525KC	20	ECROU FREIN M4X70
3Z2C63404A	2	Optique de pointe Hella Xenon
3Z2C63403A	2	Optique de virage Hella Xenon
3Z2C82157C	4	Balast cablé 6g
3Z9M89534A	1	Faisceau rampe de phares
3Z2C63395B	4	Platine support optique HELLA
3Z2C64511A	12	Axe-vis réglage rampe de phares
BCSP693404	12	ECROU HM6X100 E3
BCSP621696	4	LAMPE PROJECT 12V-D1S
BCSP694789	4	RONDELLE PLATE STD 4X16
PS86040A10	4	Rondelle
PS86041A10	4	Rondelle Ø4x10x0,8
3Z2C64543A	2	Biellette support rampe de phares A55 R3
PS82742A10	4	VIS SANS TETE HC BPL M5X080 L30
BCSP693322	4	ECROU HM M 5X8
BCSP694929	4	RONDELLE PLATE 5X16X1.5 PHOSPHATEE NOIRE
3Z2C40133A	4	Rotule à angle à ressort 5X80
FICHE HOMOL	1	Fiche Homologation DS3 R5
DS3R5-E310.OPT.010		Outillage Roues
1E3123910B-OUT	1	Clé serrage écrou 16
PS91042A10	2	AGRAFE Raymond 26/30
0AXX0W30L5	1	Bidon 5L huile Moteur 0W30
1C2340626A	3	Huile de BV TOTAL H50168B (2 Litres)
1FXXHTC64T	3	Liquide de Frein HTC 64T 0,5 litre
BCSP9979A3	2	Bidon 1L de Liquide Hydraulique LDS
BCSP1611909280	1	LIQUIDE LAV VIT HIVER
DS3R5-E130.OPT.020	1	Outil Pivot / Moyeu
1E1324231A-OUT	1	Clef ecrou moyeu
1E1324232A-OUT	1	Outillage pivot